Quæres undecimò. Quando reconventio proponenda?

*R.* In exordio litis, ante litem contestatam. Et tunc Judex utramque causam con- & reconventionis eadem Sententiam terminare debet. Quamvis etiam durante eodem judicio post litem contestatam, antequam in causa conclusum, reconventio fieri possit. Quo casu reconventionem serius proposita conventio deciditur, reconventionem manente in litis pendencia, nec interea reus actorem apud alium Judicem convenire potest.

Quæres duodecimò. Quam formam & modo in reconventionem procedendum?

*R.* Modus procedendi, qui in causa conventionis ex impetrato observatur rescripto, etiam in causa reconventionis est observandus. *Cap. prudentiam. 2. de mutuis petition.* Ideoque si causa conventionis commissa addita clausula: *Appellatione remotâ.* Etiam causa reconventionis remotâ appellatione est terminanda.

\* \*  
\*

TITU.